оставено е без уважение искането на възложителя за възлагане на сторените в хода на производството разноски; на Главна дирекция Пожарна безопасност и защита на населението МВР е възложено да заплати на Авто Инженеринг Холдинг Груп ЕООД направените и доказани в хода на производството разноски в общ размер на 3500 (три хиляди и петстотин) лева; оставено е без уважение искането на заинтересованата страна за възлагане на направените в хода на производството разноски.	
	В подадената от директора на Главна дирекция Пожарна безопасност и защита на населението (ГДПБЗН) при Министерство

[...]

оставено е без уважение искането на възложителя за възлагане на сторените в хода на производството разноски; на Главна дирекция Пожарна безопасност и защита на населението МВР е възложено да заплати на Авто Инженеринг Холдинг Груп ЕООД направените и доказани в хода на производството разноски в общ размер на 3500 (три хиляди и петстотин) лева; оставено е без уважение искането на заинтересованата страна за възлагане на направените в хода на производството разноски.	
	Комисията се позовава на влезли в сила решения на Върховния административен съд, основани на същите факти и приема, че не са налице основания за отстраняване на участника Авто Инженеринг Холдинг Груп ЕООД по чл.

[...]

на Комисията за защита на конкуренцията.	
	ОСЪЖДА Главна дирекция Пожарна безопасност и защита на населението - Министерство на вътрешните работи да заплати на Авто Инженеринг Холдинг Груп ЕООД, ЕИК 131163929, гр. София,[жк], [улица], представлявано от управителя Ю. Т. Д. сумата 1800 /хиляда и осемстотин/ лева, разноски за тази инстанция, представляващи адвокатско възнаграждение.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА	
	/п/ РАЛИЦА РОМАНОВА